
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
31.07.2025                                               ​м.Виноградів                                       ​    №181 
 
 
Про затвердження Висновку опікунської ради 
при виконавчому комітеті про доцільність 
призначення КУ “ХХХХХХХХХХ дитячий 
будинок-інтернат”, в особі директора, опікуном 
над Я. ХХХХХХХХХХ 
 

Відповідно до підпункту 4 пункту б частини першої статті 34, керуючись статтею 40 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 39, 40, 55, 56, 60, 62, 63 
Цивільного кодексу України, статтею 300 Цивільно-процесуального Кодексу України, абзацу 
2 п. 1.2 Правил опіки та піклування, затверджених наказом Державного комітету України у 
справах сім’ї та молоді, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства освіти України, 
Міністерства праці та соціальної політики України від 26 травня 1999 р. №34/166/131/88 
(зареєстровано в Міністерстві юстиції України 17 червня 1999 року за №387/3680), рішення 
виконавчого комітету Виноградівської міської ради “Про затвердження Положення про 
опікунську раду при виконавчому комітеті Виноградівської міської ради Закарпатської 
області та її складу” №34 від 27.02.2024 року, розглянувши ухвалу Виноградівського 
районного суду Закарпатської області від 20.06.2025 року по справі №299/2804/25 щодо 
клопотання КУ “ХХХХХХХХХХ дитячий будинок-інтернат” про визнання Я. ХХХХХХХХХХ 
недієздатним, встановлення над ним опіки та призначення опікуна в особі директора закладу, 
виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 
          1. Затвердити Висновок опікунської ради при виконавчому комітеті Виноградівської 
міської ради про доцільність призначення КУ “ХХХХХХХХХХдитячий будинок-інтернат”, в 
особі директора Ч. ХХХХХХХХХХ, опікуном Я. ХХХХХХХХХХ, ХХХХХХХХХХ р.н., 
ХХХХХХХХХХ. 
          2. Висновок про доцільність призначення КУ “ХХХХХХХХХХ дитячий 
будинок-інтернат”, в особі директора Ч. ХХХХХХХХХХ, опікуном Я. ХХХХХХХХХХ надіслати 
до Виноградівського районного суду Закарпатської області. 
          3.Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради, голову 
опікунської ради при виконавчому комітеті Виноградівської міської ради Попович С.В. 
 
 
Міський голова​                                            Степан БОЧКАЙ 


